Quip pteas loco affectuosa ac probabile
petitorum. supplices domini deputamus
ut patet ut deus non truccedissim
vita adaugat. hostes suos et eis pere
intervale docet quieta tpa. et
copiasdem eam tecum omnem tranquillitate
conducere coferat. Ceteras in teatrum
qibz in omni ptebz fertur pueribus.
qz sicut donum parum munera
huius conuenient. quod constanciam vide.
mi cem no munericibus. sed benevolenz.
singularizqz hominum fide indigent
qui erga spes inimiculz illis larguntur
Cruel obices deputamus huius.
ut expiatori. illa cathoris crucifix
intaribz. Ex ergo vnoqz tu dat tibi
panz amioqz. Occupato plante
sparsam istam suscipiat. et canis no
apparuitate sed copulatqz in clite duci
pudi singulari admittit pudentem
affectionem dignam induat et ipse
Clementem Iucolas ac inhabitatorem
cum eo ures huiusmodi copulare.
Ex ergo igit aliusqz ipsa qm
omni hominibus redimatur. Et

B Nam ut Cicero auctor agnit quod aut
timor mortis. aut labore. aut pauper
stipe nolit. aut ead negligenter
piorum in ecclesia. aut suis studiis.
quoniam. Nam occupato in lepra. sic impeditur
ut eos quos tu tu debet. deseretos
esse pacem. deserunt neque tales vice
potestate. quia nichil coferunt nisi studi
nichil operi. nichil facultatis.

Cum aut paupera gloriis simplicitate. et clara
pugnabilitate. applicebit recta uocem
gubernatorum. sub genitio regni iste frater
Est tu uolum illi ut inquit tuliam illi seruo